
1 
 

Reģistrēts Biedrību un nodibinājumu reģistrā 

Rīgā, 2011. g. 4. martā 

        Nr. 50008173791 

Biedrība 

„LATVIJAS ENDOKRINOLOGU 

ASOCIĀCIJA” 

 

STATŪTI 
 

 

Statūti apstiprināti 
LEA kopsapulcē 

2020.gada 21.februārī 
Ar protokolu Nr.1/2020 

 

 

Rīga 

2020 



2 
 

 

1. Vispārīgie noteikumi 

1.1. Biedrības nosaukums ir „Latvijas Endokrinologu asociācija” (saīsināti 

un turpmāk tekstā – LEA). Nosaukuma tulkojums angļu valodā- „Latvian 

Association of Endocrinology”. Juridiskā adrese ir P. Stradiņa KUS, 

Endokrinoloģijas centrs, Pilsoņu iela 13, Rīga, LV1002. 

1.2. LEA ir brīvprātīga profesionāla biedrība, kas uz kopēju interešu 

pamata apvieno endokrinologus, citus ar endokrīno slimību, cukura diabēta 

un metabolo slimību ārstēšanu saistītos ārstus un ar šo slimību zinātnisko 

izpēti saistītos pētniekus, kā arī juridiskas personas, lai sasniegtu Statūtos 

noteiktos mērķus, kam nav peļņas gūšanas mērķa 

1.3. LEA savā darbībā pamatojas uz Latvijas Satversmi, likumu „Biedrību 

un nodibinājumu likums”, citiem Latvijas likumiem un citus normatīvajiem 

aktiem, šiem Statūtiem, darbojas ar tiesiskām metodēm. 

1.4. LEA ir nodibināta uz nenoteiktu laiku. 

1.5. LEA juridiskās tiesības iegūst ar brīdi, kad to reģistrē likumā noteiktā 

kārtībā. LEA ir savs zīmogs, simbolika, veidlapa un citi atribūti. 

1.6. LEA ir atsevišķa manta un finansu līdzekļi. Tā var savā vārdā iegūt 

mantiskas un personiskas tiesības, uzņemties pienākumus. Tā var būt 

prasītājs un atbildētājs tiesā.  

1.7. LEA atbild par savām saistībām ar visu savu mantu. LEA biedrs 

neatbild par LEA saistībām. LEA neatbild par savu biedru saistībām. 

 

2. Darbības mērķi 

2.1. LEA darbības pamatmērķis ir apvienot endokrinologus, citus ar 

endokrīno slimību, cukura diabēta un metabolo slimību ārstēšanu saistītos 

ārstus un ar šo slimību zinātnisko izpēti saistītos pētniekus, lai kopīgā 

darbībā sasniegtu tās noteiktos mērķus. 

2.2. LEA darbības mērķi ir: 



3 
 

2.2.1. veicināt klīniskās endokrinoloģijas attīstību, kā arī atbalstīt un vērtēt 

zinātniskos pētījumus endokrīno slimību, cukura diabēta un metabolo 

slimību jomā; 

2.2.2. izstrādāt endokrīno slimību, cukura diabēta un metabolo slimību 

diagnostikas, ārstēšanas, pacientu novērošanas un aprūpes vadlīnijas 

un standartus; 

2.2.3. paaugstināt LEA biedru profesionālo sagatavotību un veicināt 

savstarpējo komunikāciju un pieredzes apmaiņu ar konferenču, 

semināru un citu pasākumu palīdzību; 

2.2.4. iztrādāt un regulāri papildināt sertifikācijas un resertifikācijas eksāmenu 

programmu endokrinologa sertifikāta iegūšanai; 

2.2.5. sadarboties ar citām medicīnas darbinieku profesionālajām biedrībām 

Latvijā un ārpus tās; 

2.2.6. organizēt un uzturēt pieredzes un informācijas starptautisku apmaiņu, 

pārstāvēt LEA biedrus ārvalstīs attiecībās ar citām līdzīgām 

organizācijām; 

2.2.7. sadarboties ar diabēta un citu endokrīno slimību pacientu organizācijām 

Latvijā un līdzīgām starptautiskām organizācijām; 

2.2.8. atbalstīt un popularizēt projektus veselīga dzīvesveida popularizēšanai 

sabiedrībā. 

2.2.9. pārstāvēt Latvijas Endokrinologu asociāciju publiskajās attiecībās, 

aizstāvēt savu biedru tiesības un profesionālās intereses, kā arī izskatīt 

ar profesionālo kompetenci saistītos jautājumus. 

 

3. LEA biedri, viņu tiesības un pienākumi 

3.1. LEA veido īstenie biedri, Goda biedri un veicinātājbiedri; 

3.2. Par LEA īsteno biedru var kļūt jebkura rīcībspējīga fiziska persona, 

kura ieguvusi ārsta grādu un sertifikātu endokrinoloģijas specialitātē, kas 

LEA atbildīgajam sekretāram iesniedz rakstisku lūgumu – iesniegumu, 



4 
 

adresētu LEA Valdei uzņemšanai LEA un apņemas atzīt un ievērot LEA 

statūtus, tās darbības un kārtības noteikumus un mērķus. Uzņemšanas 

iesniegumā sniegtajām ziņām jābūt patiesām. 

3.3.     Par uzņemšanu lemj LEA valde tuvākās Valdes sēdes laikā atklātā 

balsošanā ievērojot demokrātiskās procedūras. Iesniedzējs iegūst visas 

īstenā biedra tiesības un pienākumus ar brīdi, kad LEA valde ir pieņēmusi 

lēmumu par iesniedzēja uzņemšanu LEA. Valdes noraidošo lēmumu 

pieteicējs rakstveidā var pārsūdzēt LEA kopsapulcē. 

3.4. LEA īstenā biedra tiesības ir: 

3.4.1. piedalīties LEA pasākumos un izteikt savu viedokli par jebkuru 

izskatāmo jautājumu; 

3.4.2. vēlēt un tikt ievēlētam LEA struktūrās; 

3.4.3. saņemt informāciju par LEA darbību un iepazīties ar kopsapulces un 

Valdes sēžu protokoliem; 

3.4.4. iesniegt priekšlikumus un ierosinājumus par LEA darbības jautājumiem; 

3.4.5. izstāties no LEA, iesniedzot rakstisku iesniegumu Valdei; 

3.5. LEA īstenā biedra pienākumi ir: 

3.5.1. ievērot LEA statūtus, pildīt kopsapulces un valdes lēmumus; 

3.5.2. iesaistīties LEA darbībā un ar savu aktīvu līdzdalību atbalstīt tās mērķu 

sasniegšanu; 

3.5.3. regulāri maksāt biedru maksas saskaņā ar kopsapulces lēmumu. 

3.6. Par LEA veicinātājbiedru var kļūt jebkura rīcībspējīga fiziska vai 

juridiska persona, kas atbalsta LEA mērķus un veicina to sasniegšanu. 

Veicinātājbiedra kandidāts LEA atbildīgajam sekretāram iesniedz rakstisku 

lūgumu – iesniegumu LEA Valdei uzņemšanai LEA un apņemas atzīt un 

ievērot LEA statūtus, tās darbības un kārtības noteikumus un intereses. Par 

uzņemšanu lemj LEA valde atklātā balsošanā ievērojot demokrātiskās 

procedūras. Iesniedzējs iegūst visas veicinātājbiedra tiesības un 

pienākumus ar brīdi, kad LEA valde ir pieņēmusi lēmumu par iesniedzēja 

uzņemšanu LEA.  



5 
 

3.7. LEA veicinātājbiedra tiesības ir: 

3.7.1. piedalīties LEA pasākumos un citās aktivitātēs, kā arī izteikt savu 

viedokli par jebkuru izskatāmo jautājumu; 

3.7.2. saņemt informāciju par LEA darbību, kā arī iepazīties ar kopsapulces un 

Valdes sēžu protokoliem. 

3.7.3. iesniegt priekšlikumus un ierosinājumus par LEA darbības jautājumiem; 

3.7.4. izstāties no LEA, iesniedzot LEA Valdei rakstisku iesniegumu. 

3.7.5. Pēc sertifikāta saņemšanas endokrinoloģijas specialitātē LEA 

atbildīgajam sekretāram iesniegt rakstisku lūgumu – iesniegumu, 

adresētu LEA Valdei uzņemšanai LEA par īsteno biedru. 

3.8. LEA veicinātājbiedra pienākumi ir: 

3.8.1. ievērot LEA statūtus, pildīt kopsapulces un valdes lēmumus; 

3.8.2. iesaistīties LEA darbībā un ar savu aktīvu līdzdalību atbalstīt tās mērķu 

sasniegšanu; 

3.8.3. regulāri maksāt biedru maksas saskaņā ar kopsapulces lēmumu; 

3.9. Par LEA Goda biedru kopsapulcē var tikt ievēlēts Latvijā vai ārpus 

tās dzīvojošs speciālists par izciliem nopelniem endokrinoloģijas attīstībā 

Latvijā, ko izvirza vismaz divi LEA īstenie biedri un atbalsta LEA valde. 

Goda biedram ir visas īstenā biedra tiesības un pienākumi, bet viņam nav 

jāveic iestāšanās un ikgadējās biedra naudas maksājumi. 

3.10. LEA var izslēgt īsteno biedru, Goda biedru vai veicinātājbiedru no 

LEA, pamatojoties uz LEA Valdes lēmumu ja viņš rupji pārkāpj LEA 

statūtus, kaitē LEA interesēm, kā arī par neētisku rīcību. Īsteno biedru, 

Goda biedru un veicinātājbiedru var izslēgt arī tad, ja viņš nav pildījis LEA 

īstenā biedra un veicinātājbiedra pienākumus un uzņemtās saistības vai 

veicis darbības, kas ir pretrunā ar šajos Statūtos noteikto, t.sk. vairāk kā 

gada laikā nav izpildījis savas finansiālās saistības pret LEA. Īsteno biedru, 

Goda biedru un veicinātājbiedru var izslēgt no LEA tikai tad, ja LEA Valde 

biedru vismaz vienu reizi brīdinājusi par Statūtu pārkāpumiem. Jautājumu 

par biedra un veicinātājbiedra izslēgšanu izskata tuvākās Valdes sēdes 



6 
 

laikā, uzaicinot izslēdzamo biedru un dodot viņam vārdu sava viedokļa 

paušanai. Izslēdzamā biedra un veicinātājbiedra neierašanās nav šķērslis 

Valdes lēmuma pieņemšanai. Valdei lēmums par biedra izslēgšanu no LEA 

un šī lēmuma motivācija jāpaziņo rakstveidā izslēdzamajam biedram 5 

dienu laikā no lēmuma pieņemšanas brīža. Valdes lēmumu par izslēgšanu 

LEA īstenais biedrs, goda biedrs vai veicinātājbiedrs var pārsūdzēt 

kopsapulcē, kuras lēmums ir galīgs. 

3.11. Izslēgtajam biedram jāatdod LEA tās īpašums, kas tam tika nodots 

lietošanā, kā arī jāatdod citas LEA piederošas lietas, dokumenti un 

priekšmeti. 

 

4. LEA institūcijas 

4.1. LEA augstākā lēmējinstitūcija ir kopsapulce, kuru sasauc ne retāk kā 

reizi trīs gados. 

4.2. Kopsapulces laiku, vietu un darba kārtību nosaka LEA valde un to 

sasauc LEA priekšsēdis, par to paziņojot visiem biedriem vismaz divas 

nedēļas iepriekš. 

4.3. LEA ārkārtas kopsapulci var sasaukt pēc: 

4.3.1. valdes ierosinājuma, ja to rakstiski pieprasa divas trešdaļas Valdes 

locekļu; 

4.3.2. pēc ne mazāk kā 1/10 LEA īsteno un goda biedru rakstiska 

pieprasījuma, norādot sasaukšanas iemeslu. 

4.4. Kopsapulce ir lemttiesīga, ja tā ir izziņota noteiktajā kārtībā un tajā 

piedalās vairāk nekā viena ceturtdaļa no LEA īstenajiem biedriem. Attiecībā 

uz grozījumu izdarīšanu Statūtos kopsapulce ir lemttiesīga, ja tajā piedalās 

vairāk nekā puse no LEA biedriem. Ja kopsapulci neizdodas sasaukt šādā 

veidā, tad to sasauc atkārtoti ne ātrāk kā pēc 2 nedēļām. Atkārtotā biedru 

kopsapulce ir tiesīga pieņemt lēmumus, neatkarīgi no klātesošo biedru 

skaita, bet tikai tādā gadījumā, ja tajā piedalās vismaz divi biedri.  

4.5. Tikai LEA kopsapulce ir tiesīga: 



7 
 

4.5.1. pieņemt, grozīt un papildināt LEA statūtus, ja par to nobalso vairāk kā 

puse no LEA īstenajiem biedriem; 

4.5.2. ievēlēt uz trim gadiem LEA priekšsēdi, viņa vietnieku, Valdi, revīzijas 

komisiju. Gadījumā, ja kāds no augstākminētajiem ievēlētajiem biedriem 

kādu iemeslu dēļ nevar turpināt veikt pienākumus, LEA kopsapulce ievēl 

aizvietotāju līdz pašreizējā termiņa beigām; LEA kopsapulce ievēl arī 

sertifikācijas komisiju atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajam 

4.5.3. noklausīties, vērtēt un apstiprināt LEA priekšsēža, revīzijas un 

sertifikācijas komisiju ziņojumus; 

4.5.4. lemt par LEA svarīgajiem jautājumiem, darbības principiem un turpmāko 

darbību; 

4.5.5. noteikt biedru naudas un iestāšanās naudas apmērus īstenajiem 

biedriem un veicinātājbiedriem; 

4.5.6. lemt par jaunu Goda biedru uzņemšanu; 

4.5.7. lemt un pieņemt lēmumus par LEA valdes un citu institūciju lēmumu 

atcelšanu; 

4.5.8. izlemt jautājumu par LEA reorganizāciju, likvidāciju, darbības izbeigšanu 

vai turpināšanu. 

4.6. Kopsapulce lēmumus pieņem ar klātesošo balsstiesīgo biedru 

vienkāršu balsu vairākumu atklāti balsojot, izņemot LEA valdes locekļu 

vēlēšanas, kurām jānotiek aizklāti. Aizklāta balsošana iespējama arī par 

citiem jautājumiem, ja to pieprasa vairākums no balsstiesīgajiem LEA 

biedriem. 

4.7. Kopsapulci vada LEA valdes priekšsēdētājs, ja biedri neievēlē citu 

sapulces vadītāju. Kopsapulces gaita tiek protokolēta, protokolu paraksta 

kopsapulces vadītājs un protokolists. 

4.8. Kopsapulču starplaikā LEA pārvaldes institūcija ir valde, kuru ievēl 

no LEA īstenajiem biedriem. Valdes locekļu kandidatūras var izvirzīt ikviens 

LEA biedrs. 



8 
 

4.9. Valde sastāv no 9 valdes locekļiem, to skaitā LEA valdes 

priekšsēdētāja, LEA valdes priekšsēdētāja vietnieka, atbildīgā sekretāra un 

6 valdes locekļiem.  

4.10. LEA priekšsēdis: 

4.10.1. organizē LEA darbu un vada LEA sēdes; 

4.10.2. sniedz pārskatu par LEA valdes darbu kopsapulcē; 

4.10.3. vada LEA valdes sēdes, organizē valdes lēmumu izpildi, kārto 

saraksti; 

4.10.4. vienīgi LEA priekšsēdis bez īpaša pilnvarojuma pārstāv LEA gan 

ārējās, gan iekšējās attiecībās, ja LEA valdes nav pilnvarojusi arī kādu 

citu LEA biedru; 

4.10.5. atbilstoši savam amatam veic citus pienākumus. 

4.10.6. par LEA priekšsēdi drīkst ievēlēt sertificētu endokrinologu, kuram 

vismaz 3 gadus ir sertifikāts endokrinoloģijā, ne vairāk kā 2 pilnus 

termiņus pēc kārtas. 

4.11. Priekšsēža vietnieks pilda asociācijas priekšsēdētāja pienākumus 

asociācijas priekšsēža prombūtnes gadījumos un citos gadījumos, kad 

asociācijas priekšsēdētājs nevar pildīt savus pienākumus. 

4.12. LEA valde: 

4.12.1. pārzina, pārstāv, vada LEA ikdienas darbu un organizē kopsapulču 

lēmumu izpildi; LEA priekšsēdim ir tiesības pārstāvēt LEA atsevišķi, bet 

katram no pārējiem LEA Valdes biedriem ir tiesības pārstāvēt LEA kopīgi 

vēl ar 3 Valdes locekļiem. 

4.12.2. LEA vārdā sazinās ar valsts varu un pārvaldi realizējošām 

institūcijām, kā arī ar citām organizācijām; 

4.12.3. izskata un lemj citus jautājumus, kas nav kopsapulces kompetencē; 

4.12.4. LEA valde pēc tās ievēlēšanas pirmajā valdes sēdē atklāti balsojot 

ievēl LEA atbildīgo sekretāru. 

4.13. Valdes sēdes ir atklātas, tās notiek ne retāk kā reizi divos mēnešos 

un tās sasauc LEA priekšsēdis. Ārkārtas Valdes sēdi var sasaukt arī tad, ja 



9 
 

to pieprasa vismaz ½ valdes locekļu, paziņojot par darba kārtību, norises 

vietu un laiku vismaz divas nedēļas iepriekš. 

4.14. Valdē lēmumus pieņem ar vienkāršu balsu vairākumu, atklāti vai 

aizklāti balsojot. Ja balsu skaits ir vienāds, tad izšķirošā ir LEA priekšsēža 

balss. 

4.15. Valdes locekļi savus pienākumus pilda bez atlīdzības. Valdes loceklis 

var prasīt tādu izdevumu segšanu, kas radušies viņa pienākumu izpildes 

gaitā. Valde var algot nepieciešamos darbiniekus, par to informējot 

kopsapulci. 

4.16. Valde ir tiesīga pieņemt lēmumus bez Valdes sēdes sasaukšanas, ja 

visi Valdes locekļi rakstveidā nobalso par lēmuma pieņemšanu. 

4.17. Valdes sēdes protokolē un to protokoli ir pieejami visiem LEA 

biedriem. Protokolu paraksta Valdes sēdes vadītājs un protokolists. 

Protokolā obligāti ieraksta visus pieņemtos lēmumus, norādot katra Valdes 

locekļa balsojumu „par” vai „pret” par katru lēmumu. 

4.18. Valde ir lemttiesīga, ja tās sēdē piedalās vairāk nekā puse no valdes 

locekļiem, ieskaitot LEA priekšsēdi. 

4.19. Sertifikācijas komisija sastāv no sešiem LEA īstenajiem biedriem, 

kam ir endokrinologa sertifikāti un viens no tiem ir LEA priekšsēdis. Ievēlētā 

sertifikācijas komisija pati ievēl sertifikācijas komisijas priekšsēdi un tā 

vietnieku. 

4.20. Sertifikācijas komisija izveido un regulāri atjauno sertifikācijas un 

resertifikācijas prasības endokrinologa sertifikāta iegūšanai, kas notiek 

saskaņā ar LR normatīvajiem aktiem. Tā izveido un regulāri atjauno 

sertifikācijas un resertifikācijas eksāmenu jautājumus un regulāri veic 

eksaminēšanas darbu. 

4.21. Sertifikācijas komisija ir lemttiesīga, ja tās sēdē piedalās vairāk nekā 

puse no komisijas locekļiem, ieskaitot komisijas priekšsēdi. 



10 
 

4.22. Sertifikācijas komisija lēmumus pieņem ar vienkāršu balsu 

vairākumu, atklāti vai aizklāti balsojot. Ja balsu skaits ir vienāds, tad 

izšķirošā ir komisijas priekšsēža balss. 

4.23. Revīzijas komisija sastāv no trīs LEA īstenajiem biedriem, kas nav 

Valdes locekļi un kurus ievēl kopsapulcē. Revīzijas komisija ievēl savu 

priekšsēdi. Revīzijas komisija pakļaujas tikai LEA kopsapulcei. 

4.24. Revīzijas komisija ir lemttiesīga, ja tās sēdē piedalās vairāk nekā 

puse no komisijas locekļiem, ieskaitot komisijas priekšsēdi. 

4.25. Revīzijas komisija lēmumus pieņem ar vienkāršu balsu vairākumu, 

atklāti vai aizklāti balsojot. Ja balsu skaits ir vienāds, tad izšķirošā ir 

komisijas priekšsēža balss. 

4.26. Revīzijas komisija kontrolē LEA vadības finansiālo un saimniecisko 

darbību un sniedz par to atskaiti LEA kopsapulcei. Tai ir brīvi pieejami visi 

LEA dokumenti un LEA izpildinstitūciju locekļiem ir jāsniedz revīzijas 

komisijai visa nepieciešamā informācija. Revīzijas komisija var uzaicināt 

atzinuma sagatavošanai zvērinātu revidentu. 

4.27. Pēc pārskata gada beigām LEA Valde sagatavo LEA gada pārskatu 

saskaņā ar likumu „Par grāmatvedību”, citiem likumiem vai citiem 

normatīvajiem aktiem 

4.28. Revīzijas komisija dod atzinumu vai gada pārskats ir pareizi 

sastādīts, vai tas atbilst normatīvo aktu un statūtu prasībām un ir balstīts uz 

attaisnojošiem dokumentiem, un vai tas parāda skaidru un pareizu 

priekšstatu par LEA finansiālo stāvokli. 

4.29. LEA biedriem ir tiesības iepazīties ar LEA gada pārskatu. Gada 

pārskatu iesniedz likumos un normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. 

 

5. LEA manta un finansu līdzekļi 

5.1. LEA ir sava manta, t.sk.finansu līdzekļi, kurus veido biedru nauda, 

iestāšanās nauda, fizisko un juridisko personu ziedojumi, citi ienākumi no 



11 
 

finansēšanas avotiem, kas nav aizliegti ar likumu vai citiem normatīviem 

aktiem. 

5.2. LEA manta, t.sk.finansu līdzekļu izlietojumu nosaka kopsapulces un 

Valdes lēmumi LEA uzdevumu un mērķu sasniegšanai un citu izdevumu 

segšanai, kas saistīti ar LEA darbības nodrošināšanu un ir saskaņā ar 

Statūtiem. Finanšu dokumentus paraksta LEA priekšsēdis. 

5.3. Par LEA līdzekļu un mantas pareizu izmantošanu atbild LEA Valdes 

priekšsēdētājs un valde, bet kontrolē revīzijas komisija. 

5.4. LEA var pieņemt algotus darbiniekus, kā arī slēgt līgumus noteiktu 

LEA uzdevumu izpildei. 

5.5. LEA ir tiesības nodarbināt personas brīvprātīgā darbā. Par 

brīvprātīgo darbu uzskatāms bezatlīdzības darbs vai pakalpojumu 

sniegšana, ko veic fiziskā persona, nestājoties ar LEA darba tiesiskajās 

attiecībās, un kas ir vērsts biedrības statūtos noteikto mērķu sasniegšanu. 

5.6. Pēc personas pieprasījuma par brīvprātīgā darba veikšanu 

noslēdzams rakstveida līgums ar LEA, norādot veicamo darbu un tā izpildes 

termiņu. 

5.7. Persona, kura veic brīvprātīgo darbu, var pieprasīt no LEA izdevumu 

segšanu, kas radušies brīvprātīgā darba izpildes gaitā, ja tas noteikts LEA 

Statūtos vai LEA Valdes lēmumos. 

5.8. Revīzijas komisijai ir tiesības jebkurā laikā revidēt visu LEA mantu un 

finansu dokumentus, pārbaudīt LEA saimniecisko darbību un tās darbības 

atbilstību LEA statūtiem. Revīzijas komisija savlaicīgi paziņo valdei par 

atklātajām nepilnībām. 

 

6. Likvidācija un reorganizācija 

6.1. LEA darbība izbeidzas: 

6.1.1. ar LEA kopsapulces lēmumu, ja kopsapulcē par to nobalso vairāk kā 2/3 

no klātesošajiem īstenajiem biedriem. Kopsapulce ieceļ likvidācijas 

komisiju; 



12 
 

6.1.2. ar tiesas spriedumu vai citos ar likumu noteiktos gadījumos; 

6.2. LEA likvidācijas gadījumā mantas un finansu līdzekļu izlietošanas un 

sadalīšanas kārtību nosaka kopsapulce.  

6.3. LEA darbība izbeidzas, ja kopsapulce pieņem lēmumu par 

reorganizāciju, pievienošanos citai organizācijai vai apvienošanos ar citām 

organizācijām, kā arī sadaloties, lai dibinātu jaunas nevalstiskās 

organizācijas. Reorganizācijas gadījumā jautājums par LEA īpašumu un 

finasu līdzekļiem tiek izlemts saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem 

aktiem. 

6.4. Kopsapulces lēmumā par likvidāciju vai reorganizāciju jānosaka 

kārtība, kādā sakārtojami un saglabājami organizācijas arhīvu dokumenti. 

 

Statūti apstiprināti LEA kopsapulcē 

Rīgā 21. februārī 2020. gadā 

Ar protokolu Nr. 1/2020 

 

__________________________ 

Una Gailiša 

 


